
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.10.2023 № 523 

 

Про надання дозволу ФОП Побочію В.Г. на передачу в суборенду нерухомого 

майна 

 

Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020  

№483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“ (із змінами), 

постанови Кабінету Міністрів України від 28.04.2021 року № 630 „Деякі питання 

розрахунку орендної плати за державне майно“,  враховуючи  заяву ФОП 

Побочія В.Г. від 19.10.2023, з метою раціонального використання майна, що 

знаходиться в комунальній власності, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати фізичній особі підприємцю Побочію Володимиру Григоровичу, 

який є орендарем приміщень, розташованих за адресою вул. Соборна, 29 в 

м.Пирятин Полтавської області, дозвіл на передачу в суборенду відповідних 

приміщень. 

2. Розмір плати за суборенду не повинен перевищувати розмір орендної 

плати, встановленої основним договором оренди.  

3. Зобов’язати ФОП Побочій В.Г. протягом трьох робочих днів з моменту 

укладання договорів суборенди подати Орендодавцю один примірник договорів 

суборенди та інформацію про суборендаря в обсязі визначеному законодавством. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д.  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


